
UNI

In fo rmativa s u l trattamen to  d ei d ati pers on ali a i s en s i d ell art. 13 del D.Lg s . n . 196 del 30 g iug no  2003 in  materia  d i p ro tezion e d ei d ati

La  p res en te in fo rmativa  vien e d ata in  g enerale  per tu tti i tito lari del tra ttamen to  s op ra ind icati.

pers o nali

Modalit
de l tra tta me nto

Tito la re
del tra tta me nto

Res pons ab ili
de l tra tta me nto

Diritti
de ll'in te res s a to

Cons e ns o

Fina lit
de l tra tta me nto

Confe rimen to  de i
da ti

ZAUPA ALESSIA

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y



RESIDENTE
ALL'ESTERO

Da  c om pila re
s o lo  s e  va ria ta
da l 1/1/2015
a lla  da ta
d i p re s e n ta zione
de lla
d ic h ia ra zione

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

CANONE RAI
IMPRESE

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Ris e rva to
a ll'inc a ric a to

VISTO DI
CONFORMIT

Ris e rva to  a l C.A.F.
o  a l p ro fe s s ion is ta

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

Ris e rva to
a l profe s s ion is ta

TIPO DI DICHIA-
RAZIONE

DATI DEL CON-
TRIBUENTE

RESIDENZA
ANAGRAFICA

TELEFONO
E INDIRIZZO
DI POSTA
ELETTRONI-
CA

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2015

DOMICILIO
FISCALE
AL 01/01/2016

NAZIONALITA'

FIRMA DELL INCARICATO

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o  DEL PROFESSIONIS TA

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

ZPALSS78C64L551Y

X X X

VALDAGNO VI 24 03 1978 X

03235270240

TRISSINO VI L433

02743990240

2

18 05 2016 STELLA GAETANO



FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

FIRMA de l CONTRIBUENTE (o  d i c h i p re s e n ta  la  d ic h ia ra zione  pe r a ltri)

ZPALSS78C64L551Y

X X X X X X X X

1

0 ZAUPA ALESSIA



PERIODO D IMPOSTA 2015

La ren d ita  ca ta-
s ta le  (col. 1) va
in d ica ta s enza
op erare la
rivalutazion e

QUADRO RB

Sezio n e  I

TOTALI

Sezio n e  II

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

no n  riva lu tata

Es tremi d i reg is trazio ne d el con tra tto
Codic e  ide n tific a tivo  c on tra tto

REDDITI

QUADRO RB Redditi dei fabbricati

RB1

RB2

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

RB10

RB11

RB12

RB21

RB22

RB23

RB24

RB25

RB26

RB27

RB28

RB29

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

1

186 2 273 100,000 L840

751 194

186 8 92 100,000 7513 X X

37 9 273 100,000 L840

149 29

37 8 92 100,000 1493 X X

900 223

90 90

90
86

2 1 T6E15T003134000GG

4 1 T6E15T003134000GG



PERIODO D IMPOSTA 2015

QUADRO RP

Sezio n e  I

Sezio n e  II

Sezio n e  III A

Spes e  s an itarie  co mp rens ive
d i franch ig ia  eu ro  129,11

5 10

Le  s pe s e  m e d ic he
va nno  ind ic a te
in te ra m e nte  s e nza
s o ttra rre  la
fra nc h ig ia  d i e u ro
129,11

41%, de l 50%
de l 65%

de l 36%, de l

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e  s pes e

RP1

RP2

RP3

RP4

RP5

RP6

RP7

RP8

RP9

RP10

RP11

RP12

RP13

RP14

RP15

RP21

RP22

RP23

RP24

RP25

RP26

RP27

RP28

RP29

RP30

RP31

RP32

RP34

RP39

RP41

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

RP48

RP33

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

1

324

12336

195 123 318



del

55% o  65%

55%

65%

Sezio n e  III B

Sezio n e  III C

Sezio n e  IV

Sezio n e  V

Sezio n e  VI

RP51

RP52

RP53

RP57

RP61

RP62

RP63

RP64

RP65

RP66

RP71

RP72

RP73

RP80

RP81

RP83

ZPALSS78C64L551Y 1



PERIODO D IMPOSTA 2015

QUADRO RN

REDDITI

QUADRO RN Determinazione  de ll IRPEF
QUADRO RV Addizionale  regionale e  comunale  a ll IRPEF
QUADRO CS Contributo  d i s o lidarie t

RN1

RN2

RN3

RN4

RN5

RN6

RN7

RN8

RN12

RN13

RN14

RN15

RN16

RN17

RN20

RN21

RN22

RN23

RN24

RN25

RN26

RN27

RN28

RN29

RN30

RN31

RN32

RN33

RN34

RN35

RN36

RN37

RN38

RN39

RN40

RN19

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

19.336 18.436

18.436
4.378

784
784

60

844

3.534

3.794
-260



QUADRO RV

Sezio n e  I

Sezio n e  II-A

Sezio n e  II-B

QUADRO CS

RN41

RN42

RN43

RN45

RN46

RN47

RN50

RN61

RN62

RV1

RV2

RV3

RV4

RV5

RV6

RV7

RV8

RV9

RV10

RV11

RV12

RV13

RV14

RV15

RV16

RV17

CS1

CS2

ZPALSS78C64L551Y

260

223

18.436
227

227

0,800

147

147

18.436 0,800 44 44



PERIODO D IMPOSTA 2015

QUADRO RX

Sezio n e  I

Sezio n e  II

Sezio n e  III

Impo rto  a  cred ito Cred ito  da u tilizzare
Ecced enza d i Cred ito  d i cu i s i ch ied e

ris u ltan te d alla in  co mp en s azio ne e/o
vers amen to  a  s ald o il rimb ors o

pres en te d ich iarazio ne in  d etrazion e

Cod ice Ecceden za o  cred ito Imp orto  compen s ato Impo rto  d i cu i Impo rto  re s id uo
tribu to p receden te n el Mod . F24 s i ch ied e il rimbo rs o d a co mp ens are

IVA da vers are

IVA a cred ito

REDDITI

QUADRO RX Compens azioni Rimbors i

RX1

RX2

RX3

RX4

RX6

RX11

RX12

RX13

RX14

RX15

RX16

RX17

RX18

RX19

RX20

RX31

RX33

RX34

RX35

RX36

RX37

RX38

RX51

RX52

RX53

RX54

RX55

RX56

RX57

RX61

RX62

RX63

Attes tazione  condizioni pa trimonia li e  vers amento  contribu ti

RX64

RX65

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

260 260

1.246



CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

DEL 7 GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D ITALIA ED ESARCATOIN ITALIA ITALIANE(Union e delle  Ch ies e metod is te  e  Valdes i)

PER L EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA D ITALIA

Sche da  pe r la  s c e lta  de lla  des tina zione

de ll 8 pe r mille , de l 5 pe r mille  e  de l 2 pe r mille  de ll'IRPEF

AVVERTENZE

COGNOME NOME SESSO

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA

(in  cas o  d i s ce lta  FIRMARE in  UNO d eg li s p azi s o ttos ta n ti)

DATA DI NASCITA

DATI

ANAGRAFICI

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL OTTO PER MILLE DELL IRPEF

PERIODO D IMPOSTA 2015

ZPALSS78C64L551Y

ZAUPA ALESSIA F

24 03 1978 VALDAGNO VI

ZAUPA ALESSIA



SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA

NON LUCRATIVE DI UTILITA SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI DI CUI ALL ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE ATTIVITA DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA DI INTERESSE SOCIALE

In  aggiun ta  a  q ua nto  ind ic a to ne ll'in fo rma tiva  s u l tra ttame nto  de i da ti, contenuta  ne lle  is truzion i, s i p rec is a

che  i d a ti pe rs onali de l c on tribu en te  ve rra nn o u tilizza ti s o lo da ll'Agenzia  de lle  En tra te  pe r a ttua re  la  s c e lta .

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

(in  cas o  d i s ce lta  FIRMARE in  UNO d eg li s p azi s o tto s tan ti)

(in  cas o  d i s ce lta  FIRMARE n ello  s p azio  s o tto s tan te )

PARTITO POLITICO

FIRMA

(in  cas o  d i s ce lta  FIRMARE n ello  s p azio  s o tto s tan te )

ASSOCIAZIONE CULTURALE

AVVERTENZE

AVVERTENZE

AVVERTENZE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL IRPEF

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL IRPEF

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL IRPEF

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

ZAUPA ALESSIA

80017510225

ZAUPA ALESSIA

00584370241



PERIODO D IMPOSTA 2015

REDDITI
QUADRO RE

Reddito  d i lavoro  au tonomo derivante
dall es erc izio di a rti e  profes s ioni

RE1

RE2

RE3

RE4

RE5

RE6

RE7

RE8

RE9

RE10

RE11

RE12

RE13

RE14

RE15

RE16

RE17

RE18

RE19

RE20

RE21

RE23

RE24

RE25

RE26

Determinazio ne
del redd ito

Redd ito  (o  perd ita) d elle  attivit p ro fes s io nali e  a rtis tich e

Redd ito  (o  perd ita)

Riten u te d acco n to

lavo ra trici/
Rien tro

lavo ra to ri

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

711230

22.390

22.390

595

1.040
63
498

369 185

1.573
3.954
18.436

18.436

18.436

3.794



PERIODO D IMPOSTA 2015

Contribu to  a  de b ito Con tribu to  a  c re d ito
s u l re ddito  m in im a le s u l re ddito  m in im a le

Sezion e I

Con tribu to  a  d eb ito  s u l Co n trib u to  a  cred ito  s u l
redd ito  che  ecced e il min imale red d ito  ch e eccede il min imale

Sezion e II

Sezion e III

REDDITI
QUADRO RR

Contributi p revidenzia li

RR1

RR2

RR3

Riepilogo  cred itiRR4

RR5

RR6

RR7 Contributo a  debito

RR8

RR13

RR14

RR15

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

1

825445K

IO 12 18.436

2.581 3.000 17

IO 12 23.500

1.030 22.470

1.030 22.470 1.110 1.110 1.500



PERIODO D IMPOSTA 2015

SEZIONE I
Con ferimen ti d i
ben i o  aziend e
in  favo re
d i CAF (art. 8,
co mma 1 d ella
L. n . 342/2000)

SEZIONE III
Impo s ta
s o s titu tiva
per co nferimen ti
in  SIIQ e SIINQ
(art. 1,
co mmi 119
e s s . de lla
L. n . 296/2006)

SEZIONE IV
Impo s ta
s o s titu tiva
per d edu zio n i
extraco n tab ili
(art. 1, co mma
48, della
L. n . 244/2007)

SEZIONE XII
Tas s a etica
(art. 1, co mma
466, L. 
23/12/2005
n . 266)

SEZIONE XXI

REDDITI
QUADRO RQ

Impos te  s os titutive  e  addizionali a ll Irpef

RQ1

RQ2

RQ3

RQ4

RQ5

RQ11

RQ12

RQ13

RQ14

RQ15

RQ16

RQ17

RQ18

RQ19

RQ49

RQ80
Ade gua m e n to  a g li
s tud i d i s e tto re
a i fin i IVA

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

1

6.497 1.429



RQ86

RQ87

RQ88

RQ89

RQ90

RQ91

RQ92

RQ93

SEZIONE XXIII-A

16%

12%

12%

SEZIONE XXIII-B

16%

12%

12%

SEZIONE XXIII-C

10%

ZPALSS78C64L551Y 1



prevede  un s is tem a  d i ga ra nzie  a  tute la  de i tra tta m enti che  vengono effe ttua ti s ui da ti pe rs ona li.

Con ques ta  inform a tiva  l Agenzia  de lle  Entra te  s p iega  com e utilizza  i da ti ra ccolti e  qua li s ono  i d iritti
riconos ciuti a ll interes s a to . Infa tti, il d .lgs . n.196/2003, Codice  in m a teria  d i p ro tezione  de i da ti pe rs ona li ,

Informativa  s ul
trattamento
dei da ti pers onali
a i s ens i dell' a rt.
13 D.lgs . n .196/2003

Conferimento de i
dati

Modalit del
trattamento

Tito lare  de l
trattamento

Res pons abili
del tra ttamento

Diritti
dell'in teres s ato

Cons ens o

La pres ente informativa  viene  data  in  via  genera le  per tu tti i tito lari del tra ttamento s opra ind icati.

Fina lit
del tra ttamento

in  materia  d i
pro tezione  dei
dati pers onali



Pers o ne  fis ich e

Sog getti d ivers i
da lle  p ers on e
fis iche

TIPO DI
DICHIARAZIONE

DATI DEL
CONTRIBUENTE

DICHIARANTE
DIVERSO  DAL
CONTRIBUENTE

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

VISTO DI
CONFORMIT

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

21 VENETO

03235270240

ZAUPA ALESSIA X

24 03 1978 VALDAGNO VI

X

ZAUPA ALESSIA

02743990240

2

18 05 2016 STELLA GAETANO



PERIODO D IMPOSTA 2015

QUADRO IS
Pros petti vari

IS1

IS2

IS3

IS4

IS5

IS6

IS7

IS8

IS9

IS10

IS11

IS12

IS13

IS14

IS15

IS16

IS17

IS18

IS19

IS20

Sez. I
Dedu zio n i
- art. 11
D.Lg s . n . 446/97

Sez. II
Ripartizion e
territo riale
del valo re  della
p rod uzion e

Sez. III
Socie t d i
co mo do

Valo re d ella  p rod uzio ne

Z P A L S S 7 8 C 6 4 L 5 5 1 Y

1



Da ti pe r
l a pp lic a zione
de lla
Conve nzione
c on  g li Sta ti Un iti

Sez. IV
Dis allineamen ti
derivan ti da
op erazion i
d i fu s ion e,
s cis s ion e e
co nferimen to

Sez. V

Sez. VI
Ridetermin a-
zio ne
dell acco n to

Sez. VII
Opzion i

Sez. VIII
Cod ici a ttivit

Sez. IX

Operazio n i

s trao rd inarie

Sez. X

GEIE

Sez. XI

Dedu zio n i/Detra-

zio n i/ Cred iti

d impo s ta

reg io nali

IS21

IS22

IS23

IS24

IS25

IS26

IS29

IS30

IS31

IS32

IS33

IS34

IS35

IS36

IS37

IS38

IS39

IS40

IS41

IS42

IS43

IS44

IS45

ZPALSS78C64L551Y 1

5 711230



Sez. XII
Erro ri co n tab ili

IS56

IS57

IS58

IS59

IS60

IS61

IS62

IS63

IS64

IS65

IS66

IS67

IS68

IS69

IS70

IS71

IS72

IS73

IS74

IS75

IS76

IS77

IS78

IS79

ZPALSS78C64L551Y 1



Sez. XIII
Zo ne fran che
urbane

Sez. XIV
Cred ito  ACE

Sez. XV
Recu pero
dedu zion i
extraco n tab ili

Sez. XVI

Paten t Bo x

Sez. XVII

IS80

IS81

IS82

IS83

IS84

IS85

IS86

IS87

IS88

IS89

ZPALSS78C64L551Y 1

0


